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Merk: Lucide
Model: 49006/05/30
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Omschrijving

Dit artikel betreft een LED lamp van het merk Lucide. De lamp is van hoogwaardige kwaliteit en
heeft een lange levensduur. De LED lamp is uitgerust met een GU10 fitting. De lichtbron heeft
een wattage van 5 watt en een kleurtemperatuur van 3000 kelvin. De lamp produceert een
lichtopbrengst van 320 lumen en is voorzien van een energielabel A+. De levensduur bedraagt

tot wel 30.000 branduren.

Specificaties

ENERGIEVERBRUIK
Energieklasse G Levensduur lamp 25000

FYSIEKE KENMERKEN
Beschermingsklasse (IP) 20 (Stofdicht) Kleur Zwart
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Materiaal

LAMPKENMERKEN
Dimbaar

Wattage per lamp

LICHTPRESTATIES

Kleurtemperatuur

STROOM
Voltage

Wara
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KUNSTSTOF /
ROESTVRIJ
STAAL

Ja Lampfitting

3000 Lichtopbrengst

220/230

089/38.18.66
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GU10

320
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